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ESTADO DE DEUDA 

PÚBLICA Y OTROS 

PASIVOS 

.. ........... 
Zapopan 
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35,452,752.32 

Instituciones de Crédito 35,452,752.32 

Tltulos V Valores 0.00 
Arrendamiento Financiero 0.00 

largo Plazo 994,072,358.51 

Instituciones de Créd ito 994,072,358.51 
Títulos V Valores 0.00 

Arrendamiento Financiero 0.00 
Otros Pasivos $955,378,248.63 

Total de la Deudo Público y Otros Posivos 1,984,903,359.46 

Entidad Pública: Municipio Zapopan 
Estado e Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos 

DEl 1 DE ENERO Al 31 DE MAYO DE 2018 

0.00 14,107,400.24 0.00 

0.00 14,107,400.24 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 14,107,400.24 0.00 
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DECIR. VERDAD DECLARAMOS QUE El ESTADO E INFORME ANAlfTICO DE LA DEUDA PÚ8L1CA Y OTROS PASIVOS 

Y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISiÓN. 

21,345,352.08 31,500,611.79 

21,345,352.08 31,500,611.79 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

994,072,358.51 0.00 
994,072,358.51 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
$875,700,708.32 

1,891,118,418.91 31,500, 611.79 

TESORERIA 
M;~nr.IP I\I 

MTRO. LUIS GARCfA SOTElO 

ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL 

108,828.80 

108,828.80 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

108,828.80 
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,. CONCEPT_O ____ :-

I __ -.!.IPE DE OBLIGACI6N~ _1_ .~ . Institución de Cré_d~to 
No.1 . .,:;:_ .;.;... .~_.-: .. ~~ 

NOMBRE DEL ACREEDOR: Banco Mercantil del Norte S.A. - :-r------ _.- -----
MONTO DlSPUESTOL $1,119,642,857.14 

FECHA DE INICIO: __ 2.? de junio d~}~!4 
FECHA DE VENCIMIE.~_TO:l _ _ ~5_~~_.rl1ayo de 2029 
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CONCEPTO 

MES 

ENERO 

FEBRERO 
f-------

MARZO 
f--------

ABRIL 
----'----

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 A CORTO PLAZO: $35,452,752.32 
- ._. -

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 A LARGO PLAZO: $994,072,358.51 
OBLlGAG:IONES A LARGO PLAZO 

~MORTIZA9.ÓN. REVA~UACIP!:,:,ES LA, INTERÉS ','-. _t I., ~~'_ COMISIONES 
-:- .1:-

_ ____ __ _ _ j['- L '-1C"" __ 1 __ 

OBLlGACiOÑEsA coR'TOp¡A.io ~ - ~ 
. ......... 

CºMIsIO~:S ~ ~..:.. .. !\_MORT.IZA9Ó~:- 1 REVA'lUAqOlJ,ES _ ~_ ~ ~ INTERÉ~. 
-"o 

0.00 0.00 0.00 0.00 
, 

0 .00 

0.00 5,533,885.64 
,.,_ ............ -'-;" -: 

0.00 13,069,167.55 i 54,414.40j . ..0-' .L~""L:j~. 

0.00 2,821,006.20 
-''':'. -.;.-:':'--C: .. '"'--

g .OO 5,805,375}8 1 __ 27,207.20 , ._-- _ .. _-
0.00 2,857,679.29 

~p~ L.I~ 1"'. ---

0.00 6,463,156.51 1 27,207.20 1 ..:..-_- ..;;; ~,,--- ._._- - _. - ._. 
--~ ....... -.. .. -.- ;';"-.f m--.-

2,894,829.11 . 0.00 6,162,912.35 0.00 - -_.'"'- .- ... ,. 

*'~.,¡ ... :r- el '-j. ...2:P2.l ~:; 31,50'0,611. 79 1 , . 108,828,.8_0 1 
~:~ 

Pn:'c::lrllrM"l MUNICIPAL INTERINO 

MTRO. ltJlÜ5@ hthRl]\ 
ENCARGADO D'M r.1'N1e rP'A~L 
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE EL ESTADO E INFORME ANALíTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS 

ES RAZONABLEMENTE CORRECTO Y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISiÓN. 



Municipio Zapopan 

Informe Analítico de Obligaciones Diferentes de Financiamiento 

DEl1 DE ENERO Al31 DE MAYO DE 2018 

2.- NO APLICA 

3·-1 1 
Otros instrumentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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1.-1 1 1 1 1 1 
2.- NO APLICA 
3.-1 1 

Total de Obligaciones Diferentes ae FinanCIamIento 0.00 
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BAJO PROTESTA DE DECIR \l<fRDAD DECLARAMOS QUE EL INFORME ANALfTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO 

ES RAZONABLEMENTE COR'*CTO y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISiÓN. 

0.00 0.00 0.00 0.00 

MTRO.LUIS 

ENCARGADcrrESOfat!IR lA 
I\.~. ,~un.~~I", 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 


